Закон
Алтайского края
О признании утратившими силу отдельных положений
Закона алтайского края "о наделении органов местного
Самоуправления государственными полномочиями по
Государственной регистрации актов гражданского состояния"
Принят

Постановлением Алтайского краевого

Законодательного Собрания

от 03.12.2012 № 602

Статья 1

Пункт 4 части 1, часть 2 статьи 1, статью 1-1, пункт 4 части 2 статьи 3, часть 5 статьи 4 закона Алтайского края от 11 ноября 2005 года № 99-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния" (Сборник законодательства Алтайского края, 2005, № 115, часть I; 2006, № 120, часть I, № 128, часть I; 2007, № 137, часть I; 2009, № 164, часть I) признать утратившими силу.

Статья 2

Пункты 2, 3 статьи 1 закона Алтайского края от 13 декабря 2006 года № 138-ЗС "О внесении изменений в закон Алтайского края "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по государственной регистрации актов гражданского состояния" (Сборник законодательства Алтайского края, 2006, № 128, часть I) признать утратившими силу.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2013 года.

Губернатор

Алтайского края

А.Б.КАРЛИН

г. Барнаул

3 декабря 2012 года
№ 89-ЗС